ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TÂY NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

TP. Tây Ninh, ngày        tháng  01 năm 2021

BÁO CÁO

THỐNG KÊ DÂN SỐ VÀ CỬ TRI TÍNH ĐẾN NGÀY 23/5/2021

CỦA CÁC ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH PHƢỜNG, XÃ

(Thời gian lập biểu 08/01/2021)

STT TÊN ĐƠN VỊ
Dân số đến

31/12/2020

Cử tri tính

đến ngày

23/5/2021

Ghi chú

1 Phƣờng 1 15.454 12.022

1.1 Khu phố 1 4.254 3.309

1.2 Khu phố 2 3.554 2.765

1.3 Khu phố 3 3.293 2.562

1.4 Khu phố 4 1.030 801

1.5 Khu phố 5 3.323 2.585

2 Phƣờng 2 7.533 6.001

2.1 Khu phố 1 1.990 1.585

2.2 Khu phố 2 1.687 1.344

2.3 Khu phố 3 1.837 1.463

2.4 Khu phố 4 2.019 1.609

3 Phƣờng 3 16.927 13.114

3.1 Khu phố 1 2.814 2.180

3.2 Khu phố 2 1.960 1.518

3.3 Khu phố 3 2.336 1.810

3.4 Khu phố 4 2.668 2.067

3.5 Khu phô 5 1.173 909

3.6 Khu phố 6 2.940 2.278

3.7 Khu phố 7 3.036 2.352

4 Phƣờng 4 11.396 9.023

4.1 Khu phố 1 1.817 1.439

4.2 Khu phố 2 1.226 971

4.3 Khu phố 3 2.497 1.977

4.4 Khu phố 4 2.902 2.298

4.5 Khu phố 5 1.348 1.067

4.6 Khu phố 6 1.606 1.272

5 Phƣờng Hiệp Ninh 19.256 15.202

5.1 Khu phố Hiệp Lễ 4.111 3.246

5.2 Khu phố Hiệp Nghĩa 2.960 2.337

5.3 Khu phố Hiệp Bình 6.350 5.013

5.4 Khu phố Hiệp Thạnh 5835 4.606

6 Phƣờng Ninh Sơn 23.024 17.313

6.1 Khu phố Ninh Thọ 3.551 2.670

6.2 Khu phố Ninh Trung 6.018 4.526

6.3 Khu phố Ninh Lộc 3.049 2.293

6.4 Khu phố Ninh An 2.508 1.886

6.5 Khu phố Ninh Bình 732 551

6.6 Khu phố Ninh Phú 1.410 1.060

6.7 Khu phố Ninh Tân 3.497 2.629

6.8 Khu phố Ninh Thành 2.259 1.698

7 Phƣờng Ninh Thạnh 15.939 12.483

7.1 Khu phố Ninh Phước 3.265 2.557

7.2 Khu phố Ninh Đức 3.589 2.811

7.3 Khu phố Ninh Lợi 3.051 2.389

7.4 Khu phố Ninh Hòa 2.204 1.726

7.5 Khu phố Ninh Phúc 3.092 2.422

7.6 Khu phố Ninh Nghĩa 738 578

8 Xã Bình Minh 8.654 6.453

8.1 Ấp Bàu Lùn 845 630

8.2 Ấp Giồng Tre 1.322 986

8.3 Ấp Kinh tế 999 745

8.4 Ấp Giồng Cà 1.347 1.004

8.5 Áp Bình Trung 3.689 2.751

8.6 Ấp Đồng Cỏ Đỏ 452 337

9 Xã Tân Bình 6.985 5.203

9.1 Ấp Tân Lập 1.241 924

9.2 Ấp Tân Hòa 1.728 1.287

9.3 Ấp Tân Trung 1.658 1.235

9.4 Ấp Tân Phước 2.358 1.757

10 Xã Thạnh Tân 10.086 7.547

10.1 Ấp Thạnh Trung 2.582 1.932

10.2 Ấp Thạnh Hiệp 2.126 1.591

10.3 Ấp Thạnh Lợi 3.097 2.317

10.4 Ấp Thạnh Đông 2.281 1.707

Tổng 135.254 104.362

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ TN;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND TP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2021-01-13T01:40:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T04:26:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T04:26:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T04:26:07+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử